
 
 

 
 

VÅR, STRÅLANDE VÅR! 

”Yvar maurar u makk, leiksum yvar pinnsvein u rakk skeinar soli igen pa ladinggen.” 
 

 



 

 
 

 
 

SKYLTSÖNDAG 

När det blev dags för fagning i Delias Änge kunde vi alla konstatera att det aldrig varit så väl 

skyltat. Tack arbetslaget uppe på Haugstains. 



 

 
 

 
 

FAGERT, SÅ BILL 

Efter några timmars slit var änget så fagert någon kan önska sig. Det är torrt i naturen nu, men i 

mitten av änget är marken ständigt fuktig. Där växer de mest fantastiska orkideer, besök dem 

gärna i sommar, men gå försiktigt. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KVARNAXELN PÅ GÅNG 

Så har då furan från Britt-Inger Kujalas skogsskifte i Sandviken nått sågen i Gammelgarn. Arne 

Eriksson, Elias Klingvall, Theresa Möllerström, Bernt Öström och Isac Lundborg såg till att den 

fick rätt geometri. Nu väntar ett års torkning innan den kan fintrimmas.  



 

 
 

 
 

FIX MEN INTE FYR 

Nu är det vårfixat uppe på Rodarve, borta är vinterns damm och makk. Åke Lauströms vackra 

grind har fått ny färg, så att spelkorten syns ännu tydligare. När vi ändå samlades, berättade 

Theresa Möllerström det mesta som är värt att veta om brandskydd, något som är särskilt viktigt 

på en gammal gård som Rodarve. 



 

 
 

UT I VÅRSOLEN 

Kungen af Herrvik och Moffas Peiku. Kan man ha ståtligare namn. Båtarna skiner faktiskt lite  

extra när de får komma ut i vårsolen. Nu väntar åtskilliga arbetspass med tjära och linolja av de  

flitiga medlemmarna i Båt- och Bodkommittén. Förr än vi anar blir det dags att ge sig ut på sjön.  

Till sommaren ser vi fram mot många prova-på-seglingar för intresserade.  

Kontakta Rolf Karlsson om du vill följa med. 

 

 

 
 

UT TILL HOLMEN 

Först efter mer än fem veckors trams med SMHI kunde vi (eller snarare Per-Johan Eriksson och  

Kenneth Broscheit) ta oss ut till Gamla Fyren och inspektera hur den klarat vintern efter förra årets  

arbete. Till vår glädje satt all puts där den skulle, någon hussvamp fanns inte att beskåda och den tidigare  

så besvärande fukten verkade ha blåst bort. Så inom kort är det bara att sätta igång med årets arbeten.  

Det blir den fjärde sommaren, och om allt går som det ska siktar vi på återinvigning i början av augusti.  



 

 
 

VÄLSTÄDADE STRÄNDER 

Som vanligt har flitiga medlemmar städat stränderna runt Östergarnslandet. På stranden öster om 

Grynge var det Pelle Flink tillsammans med Mary-Ann och Stig Buskas (och bakom kameran 

Birgitta Hallstedt) som jobbade. Över lag ser vi en tydlig trend: det blir allt mindre skräp på våra 

stränder, på vissa sträckor får vi leta noga för att få något alls i säckarna (den som tittar noga kan 

ana en ilandfluten tross). Alltid något att glädja sig över i dessa annars ganska dystra tider.  

 

 

 

RÄTT RAS 

Ibland måste man pudla. Det här är Morris 

Karlsson. En alldeles renrasig mellanpudel, 

som bidrog till att husse Rolf hittade den 

fina kvarnaxelfuran som vi skrev om i förra 

medlemsbrevet (och i det här). Där blev 

emellertid Morris helt felaktigt utpekad som 

tax (!). Gissa om det fick honom att morra. 

Men nu är ordningen återställd. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

SÅIDESLOTTERI  

Så här såg det ut i Gammelgarn 1988. Vem vet om vi kommer kunna tända något såide i Sande  

i år, så torrt som vi har det. Men det är väl bara att läsa några extra böner till vädergudarna.  

Planen är i varje fall att tända (omkring) den 30 maj. Mer information kommer… 

 

 
 

TÅRTLOTTERI  

Det här är föreningen som inte drar sig för att upprepa en succé. Så det blir tårtlotteri även i år  

för alla som betalt sin årsavgift senast den 1 juni. Swish 123 158 6304 eller Bg 637-8806. 

Bakverket heter Pinnochiotårta och var Rodre Tores favorit. 

 

Jan Åberg, ordförande 


